
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ                                                             

 

 

ПРИКАЗ 

 

09 июня 2022 года                    с. Дивное                                              № 393 
         
Об итогах проведении  
муниципального конкурса 
 
Во исполнение положения о муниципальном конкурсе на лучшую 

организацию антинаркотической профилактической работы среди 

педагогических работников образовательных организаций Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края, утвержденным начальников 

отдела образования ААМО СК 29 апреля 2022г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального конкурса на 

лучшую организацию антинаркотической профилактической работы 

среди педагогических работников образовательных организаций 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 09 

июня 2022 г.; 

2. Наградить грамотами отдела образования ААМО СК победителей и 

призеров муниципального конкурса: 

В номинации «Организация профилактической работы по профилактике 

употребления  наркотических средств, психотропных веществ и их 

прекурсоров, пропаганды здорового образа жизни в деятельности 

социального педагога»: 

1 место – Середа Инна Ивановна, социальный педагог МКОУ СОШ № 7 

с. Рагули;  

2 место – Будкова Юлия Викторовна, социальный педагог МКОУ СОШ 

№ 9 с. Воздвиженское; 

3 место – Титаренко Марина Андреевна, социальный педагог МКУ ДО 

«Центр детского творчества» с. Дивное. 

 

В номинации «Организация профилактической работы по профилактике 

употребления  наркотических средств, психотропных веществ и их 

прекурсоров, пропаганды здорового образа жизни в деятельности педагога-

психолога» 

 

1 место –Хлызова Ирина Николаевна, МКОУ СОШ № 8 с. Манычское; 



2 место – Самойленко Галина Викторовна, педагог-психолог МБОУ СОШ 

№ 2 с. Дивное; 

3 место – Коваленко Галина Александровна, педагог-психолог МКОУ 

СОШ № 13 с. Апанасенковское. 

3. Выдать сертификаты участникам муниципального конкурса: 

Булановой Ирине Алексеевне, педагогу-психологу МКОУ СОШ № 4 с. 

Киевка; 

Жуковой Сваетлане Петровне, социальному педагогу МКОУ СОШ № 4 

с. Киевка. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Начальник отдела образования  
администрации Апанасенковского  
муниципального округа   
Ставропольского края                                                         В.Г. Теслицкий 

 

 


